PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORHELIO PROCOPIO
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. 76.331.941/0001-70

l.l.l ( OMPI.l MIM AR .V 153/11

DATA: 13/04/1 1

SI Ml LA Autoriza o Executivo a permittar com
moinho Pacífico - indústria i:
COMÉRCIO LTDA o imó/eTtfae especifica,
e dá outras providências.

AMI\ JOSI II VNNOI ( III-.. [Ptefjbfto do Mun\cipio de
Cornélio Procópio. Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe sàl> cq

IA/. SABI K

a todos que a Câmara Municipal aprovou c ele sanciona c promulga a seguinte

l.l.l (OMPLI.MLM AK:

\rt. I" - Fica o I \ccuii\o autorizado a adquirir e alienai".
mediante permuta. com MOINHO PACÍFICO - IM)l S1KIA I COMÉRCIO LIDA. com sede
na cidade de São Paulo (. apitai, a Rua Colômbia n 578. Bairro do Jardim América, inscrito no
CGC MF.sob o n 60.854.189 0001-01. imóvel do Município, da seguinte forma:

I- Imóvel do Município a ser permutado: unia área de terras com 533.509.74 metros quadrados
ou 22.045 alqueires, localizada nu liairro üuapuruvu. parte da Fazenda São Francisco.
Município de Cornélio Procópio. objeto da Matricula n 5.638. do (Kl Io Ofício, com as
seguintes di\ isas e confrontações:

"Terreno de forma irregular começa no o /'/' (ponto de partida/, cravado na divisa da área a ser
desmembrada de propriedade do \luuicipio de ( 'ornélio Procópio com Propriedade do Sr. Irineu
Costa. deste ponto com rumo magnético de 25 l-l'03" SE. numa distancia de 119.5-1 metros
confrontando com Propriedade do Sr Irineu ( Oslo até o marco oi deste ponto com rumo
magnético de "7fia5'?'5"" SE. numa distancia de 3-I.S9 metros confrontando com Propriedade do
Sr. irineu Costa até o marco 02: deste ponto com rumo magnético de 69°3-/'5-l" SE, numa
distancia de 56.35 metros confrontando com Propriedade Jo Sr.* Irineu Costa até o marco 03:
tlesie iHinio com rumo mavnélico de S2"'3I 'II" \l. numc\\distancia de /-//vW metros

Procópio
Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3904-1000 - Fax: (43) 3904-1121 - CEP 86.30Q$ÔQ , . ~
email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br - www.cornelioprocopio.pr.gov.br e DOm Viver aqui